- 1 -

ESTADO DA CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO-CE

MANUAL DO CANDIDATO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO-CE torna público o 1º

ADITIVO ao Edital 001/2018 do Concurso Público de provas e títulos, destinado às vagas

declaradas para os cargos do seu quadro de pessoal, instituído através de Lei Municipal,

que estabelece o Quadro de Cargos de Provimento Efetivo:

Artigo 1º - Fica retificado o CAPÍTULO I - DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES o

Irem 5. Cronograma das atividades:

5. CRONOGRAMA DAS ATIVIDADES

Data da Prova e entrega de

Títulos

02 de dezembro de 2018.

Horário da Prova Horário a ser divulgado

Divulgação dos

GABARITOS

PRELIMINARES

03 de dezembro de 2018.

Recursos contra o gabarito

preliminar

04 e 05 de dezembro de 2018.

Artigo 2º - Permanecem inalteradas as demais datas e os demais itens constantes no Edital

001/2018.

Cedro – Ce. 02 de outubro de 2018.

ANTONIO HÉLIO DINIZ BEZERRA
 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

 CEDRO-CE